
                                 2025 年 1 月吉日   

お取引様各位 御中                                                   

 

2025 年 5 月実施の価格改定のお知らせ 

 

昨今、原材料費の更なる高騰や製造コスト、物流費、人件費の上昇が続いています。2022 年 7

月～10 月にかけて価格の改定をさせていただきましたが、それ以降も当社仕入れ資材や燃料代

や設備代やメンテナンス代など多くの費用の高騰が続いています。また、長期的な円安が続いて

おり、当社輸入品の仕入れ費用も大幅に上昇しております。 

主要仕入先各社からも価格の改定が実施されていたり、実施予定案内が届いております。 

弊社としましては、コスト高騰の吸収をすべくさまざまなコストダウンに取り組んでおりますが、 

企業努力のみではコスト吸収が困難な状況となっております。 誠に不本意ではありますが、該

当商品を下記の通り価格改定させていただきます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

また、今後もお客様により一層ご満足いただけるよう品質向上や安定供給の維持などに取り組ん

でいく所存でございますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

               

        記 

       

1.対象商品 

当社規格製品・加工製品 および 当社仕入れ販売製品 

 

2.価格改定率 

     10％～25％以上 

 

3.改定時期   

2025 年 5月受注分より 

      

  

  

・お問い合わせ先；大阪営業所（西日本エリア）TEL 06-6340-0909  FAX 06-6340-0006 

         東京営業所（東日本エリア）TEL 03-5614-7773  FAX 03-5614-7774 

           

以上 


